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Eksternt login 
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Bruges til at styre adgang til lukkede områder af websitet (intranet og 
ekstranet), til at give registrerede gæster personaliseret indhold samt til at 

give gæsterne mulighed for at redigere "eget" indhold via formularer

Intranet, ekstranet og website i én løsning 

Med Eksternt login kan man give forskellige personer gruppestyret adgang 
til forskellige sider på websitet. Sammen med Ekstra sites kan én løsning 
således indeholde både intranet, ekstranet og forskellige websites. 

Selvbetjening letter administrationen 

Websitets gæster kan selv tilmelde sig, så du blot skal godkende dem (eller 
vælge auto-godkendelse). Gæsterne kan selv ændre staminformatio-
ner/adgangskode, og de glemsomme kan automatisk få en ny systemge-
nereret adgangskode via e-mail.  

Datagenbrug og personalisering 

Indbygget integration mellem Eksternt login og øvrige Tangora Portal 
CMS moduler gør det bl.a. muligt at genkende gæsterne, så fx formularer 
kan forudfyldes med gæsternes staminformationer. Eksternt login giver 
desuden mulighed for personalisering i forhold til den enkelte gæsts inte-
ressevalg, staminformationer eller gruppetilhørsforhold. Ønsker man fx at 
personalisere intranettet på afdelingsniveau, kan én gruppe/afdeling have 
adgang til bestemte sider, mens en anden gruppe/afdeling har adgang til 
andre sider. Nogle sider kan være fælles for en eller flere grupper.  

Databaselister gør det nemt at publicere information om alle eller udvalgte 
registrerede gæster, fx som auto-opdaterede personaleoversigter på intra-
nettet – så behøver du ikke længere vedligeholde separate telefonlister og 
personaleoversigter. 

Single SignOn muligheder 

Modulet Integrator giver mulighed for at anvende web service-baseret 
validering af registrerede gæster via et eksternt it-system (fx et CRM eller 
Active Directory), så de ikke også skal oprettes i Tangora Portal CMS. Auto-
godkendelse af nye personprofiler via et eksternt it-system er også muligt 
med web services. 

Muligheder  
> Giv registrerede gæster personligt 

login til lukkede områder af 

websitet 

> Lad gæsterne selv tilmelde sig – 

med eller uden godkendelsespro-

cedure 

> Personaliser websitet på individ- 

og/eller gruppeniveau 

> Inkluderer ubegrænset antal 

brugerprofiler og 2 grupper  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Se også funktionsoversigt på næste side 
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Funktioner 

 Gæster kan registrere sig og få personligt login til adgangsbeskyttede sider/sites 

 Adgangsrettigheder styres ved hjælp af gruppemedlemskab(er) 

 Brugerprofiler kan tilknyttes én primær gruppe og flere sekundære grupper 

 Der er mulighed for at angive, at medlemmerne af en gruppe kun kan logge på 
via et bestemt IP-nr. (fx til ekstra sikring af intranetadgang) 

 Registreringen af nye gæster kan ske med eller uden intern godkendelse 

 Automatisk e-mail besked til gæster og en eller flere interne modtagere i forbin-
delse med tilmelding/registrering 

 Automatisk e-mail besked til gæster og en eller flere interne modtagere i forbin-
delse med godkendelse 

 Indbygget "Send ny adgangskode"-funktion til glemsomme gæster sender en ny, 
systemgenereret adgangskode 

 Adgangskoder opbevares af sikkerhedsmæssige hensyn irreversibelt krypterer.  

 SmartView giver hurtigt overblik over løsningens eksterne brugere 

 Brugerprofiler kan importeres og eksporteres via kommaseparerede filer 

 Lav personaliserede velkomstsider med flettefelter fra Eksternt login 

 Flettefelter, som viser gæstens staminformation, kan indsættes på alle sider 

 Websitets besøgs- og søgestatistik genkender registrerede gæster 

 Gruppespecifikke regler for login, herunder antal login-forsøg 

 Angivelse af tidsramme for evt. automatisk oplåsning af brugerprofiler 

 Mulighed for intern e-mail besked om låsning 

 Gruppebestemt eller individuelt bestemt gyldighedsperiode 

 Gruppebestemt eller individuelt bestemt startside 

 Mulighed for at definere gyldighedsperiode for adgangskoder 

 Gæster kan selv skifte adgangskode og ændre staminformationer 

 Gæsten kan evt. selv vælge mellem foruddefinerede medlemsperioder 

 Hvis websitet også indeholder Online betaling kan der opkræves online betaling i 
forbindelse med alle/visse medlemsperioder  

 Mulighed for gruppebestemt auto-tilmelding til udvalgte nyhedsbreve 

 Hvis websitet også indeholder Databaselister kan der vises en oversigt over regi-
strerede gæster ved hjælp af en systemliste 

 Hvis websitet også indeholder Application Constructor kan der tilføjes ekstra felter 
og skræddersyede funktioner ved hjælp af en udvidelsesliste 

 Registrerede gæster kan angive interesser og få vist personaliseret indhold i data-
basebaserede moduler som fx Nyheder, Databaselister, Indkøbskurv etc., der mat-
cher disse 

 Formularsider kan forudfyldes med gæsternes stamdata 
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